
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, 2° comma, D.Lgs n. 39/93    Pagina 1 di 1 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Roma 51 - 20014 Nerviano (MI) 
Tel: 0331587220 - Fax: 0331584028 

miic85300x@istruzione.it 
www.viadeiboschi.gov.it 

miic85300x@pec.istruzione.it 
 
 
 
Prot. idg047 All’attenzione 

dei genitori della scuola dell'infanzia 
dei docenti delle scuole dell'infanzia 

del personale ATA 
Ida Terzi di via Dei Boschi 

                                                                                                                                           e p.c. alle docenti coordinatrici dei plessi  
scuola dell'infanzia e scuola primaria di S. Ilario 

 
 
 
 
Oggetto: ripristino delle attività didattiche della scuola dell'infanzia Ida Terzi  presso via dei Boschi e S. Ilario 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

vista l' ORDINANZA N. 106 del 08 – 11 – 2018 del Sindaco di Nerviano, che stabilisce, fino a nuove diposizioni, al fine di 

assicurare l'incolumità personale di quanti utilizzano ed operano nella struttura scolastica della scuola dell'infanzia Ida Terzi di 

via Dei Boschi, l'inagibilità e il trasferimento immediato di studenti, personale docente e collaboratori scolastici che utilizzano il 

piano terra della suddetta scuola, ad eccezione delle aule, del salone polivalente, del refettorio e degli spazi di connessione 

ubicati al piano seminterrato pienamente fruibili,  

 

DISPONE 

 

 lo stato di inagibilità del piano terra dell'edificio scolastico che rimarrà in vigore fino a nuova disposizione del sindaco e 

delle autorità competenti; 

 che a partire da martedì 13 novembre 2018 e fino a nuove disposizioni: 

 le sezioni Rossa, Gialla e Verde saranno collocate al piano seminterrato dell'edificio scolastico che rimane agibile e 

quindi utilizzabile; 

 la sezione Lilla rimarrà collocata nel sopraccitato seminterrato; 

 l'accesso alle quattro aule poste al piano seminterrato avvenga unicamente dalla scala esterna in prossimità  

dell' ingresso pedonale di via Dei Boschi; 

 lo spostamento delle aule didattiche delle sezioni Arancio, Azzurra, Bianco e Blu dal piano terra della Scuola di Via Dei 

Boschi al complesso scolastico di via Trento via Torricelli , ricollocandole in parte presso la scuola primaria e in parte 

presso la scuola dell'infanzia di S. Ilario; ingresso da via Torricelli. 

 
                                                                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico Reggente                                                                                                                                                                     

prof. Giuseppe Terrone 

mailto:miic85300x@istruzione.it
http://www.viadeiboschi.gov.it/

